
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«ЗАВОЛЖСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

155412 Ивановская обл. г. Заволжск ул. Спортивная д.13а         тел. 8(49333) 2-11-91

П Р И К А З

«О подготовке к новому учебному
году в условиях новой
коронавирусной инфекции».

№ 21 от   20.10. 2020 г.

В соответствии с СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденными постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от
30.06.2020 № 16,  «Об утверждении санитарно-гигиенических правил СП
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,
содержанию и организации работы образовательных организаций и других
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
постановлением Правительства Ивановской области от 08.05.2020 № 209-п
«Об утверждении регламентов по проведению профилактических
мероприятий и дезинфекции в целях недопущения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на территории Ивановской области и в целях
предупреждения распространения  новой коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить в МКУ ДО «Заволжская ДЮСШ» особый режим работы в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции.
2.Обеспечить подготовку учреждения к работе в условиях распространения
новой коронавирусной инфекции с учетом проведения всех необходимых
противоэпидемиологических мероприятий.
3. Провести разъяснительную работу с сотрудниками МКУ ДО «Заволжская
ДЮСШ» о профилактике новой коронавирусной инфекции в соответствии с
имеющейся инструкцией в срок до 21.10.2020.
4. Запретить проведение массовых мероприятий с участием занимающихся и
сотрудников с привлечением лиц и иных организаций до особого

За
во
лж
ска
я Д
Ю
СШ



распоряжения. Ответственность возложить на заместителей директора по
УВР, методиста, СМР, руководителя Центра тестирования ВФСК ГТО.
5. Обеспечить учреждение необходимым оборудованием (термометрами,
рециркуляторами, дезинфекционными средствами), разрешенными к
применению в установленном порядке, средствами личной гигиены с учетом
расчетной потребности.
6.Разработать распорядительные локальные акты, необходимые для
оптимального  функционирования учреждения в условиях новой
коронавирусной инфекции в срок до 31.10.2020
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор подлинник подписан В.В. Виноградов
должность личная подпись расшифровка подписи

За
во
лж
ска
я Д
Ю
СШ


